様式第１８号

                                                令和  年  月  日

川 西 市 長 あて

                               開発申請者 住 所
                                           氏 名
                                           電 話
                                           電子メール

計 画 変 更 協 議 に つ い て

  下記の事項について、関係図書を添えて協議を申請します。

  １．施行区域の所在
        及 び 地 番

  ２．開 発 面 積

  ３．予定建築物の用途
        及 び 戸 数

  ４．変 更 理 由
    変 更 事 項

  ５．添 付 図 書   変更理由書及び変更事項一覧表・
               位置図・土地利用計画図及び変更関連図書
                                                         （変更前・変更後）
                              部数は別途協議が必要です。

  ６．代 理 者   住 所
               氏 名
               電 話
                              電子メール
                           台帳番号   －   号